
 

 
КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
                                                            РІШЕННЯ   
 
від 24 січня 2022 року                                                                         № 11-1/22   
                                                        с. Катеринівка 
 
Про затвердження графіків роботи закладів культури  
Катеринівської сільської ради  у 2022 році 
 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», заслухавши інформацію начальника відділу освіти, культури, 
спорту, туризму, охорони культурної спадщини Циби Я.С., щодо необхідності 
затвердження графіків роботи закладів культури громади, з метою 
врегулювання робочого часу працівників закладів культури, виконавчий 
комітет сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
         1.Затвердити графіки роботи закладів культури Катеринівської сільської 
ради та клубних формувань у 2022 році (додаються). 
          2.Доручити начальнику відділу освіти, культури, спорту, туризму, 
охорони культурної спадщини Цибі Я.С. в п’ятнадцятиденний термін після 
прийняття даного рішення належним чином оформити графіки роботи 
закладів культури Катеринівської сільської ради та надати керівництву 
сільської ради для затвердження (скріплення печаткою, підпис). 
           3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу освіти, культури, спорту, туризму, охорони культурної спадщини 
Катеринівської сільської ради Цибу Я.С.  

 
  
 
Голова виконавчого комітету,  
Катеринівський сільський голова                                      Тетяна ПУЧКА 

 

 



                                                                                                                     

  Додаток 
до рішення виконавчого комітету 

Катеринівської сільської ради 
 №11-1/22 від 24.01.2022 року 

 

  ГРАФІКИ РОБОТИ ЗАКЛАДІВ КУЛЬТУРИ  
КАТЕРИНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

на 2022 рік 
№ 
з/п 

Назва закладу Робочі дні  Години роботи Вихідні дні Керівник 

 

 Клубні заклади 

1. Центр культури, 
дозвілля та спорту 
Катеринівської 
сільської ради  

Понеділок 
Вівторок 
Середа  
Четвер 
П’ятниця 

8.00 - 20.00 год.  
Обідня перерва: 
12.00 – 13.00 год. 

Субота, 
Неділя 

Жайворонка 
Н.М. 

Хореографічний колектив «Райдуга» Баранова Д.О. 

Молодша група  №1  Понеділок, 

середа 

14.30  - 15.30 

14.30  - 15.30 

Субота, 
Неділя 

Молодша група  №2 Вівторок, 

Четвер 

13.30 – 15.00 

14.30 -16.00 

Субота, 
Неділя 

Середня група Понеділок, 

середа 

15.30 -17.00 

15.30 -17.00 

Субота, 
Неділя 

Старша група Вівторок, 

четвер 

16.00 – 17.00 

16.00 – 17.00 

Субота, 
Неділя 

Вокальний колектив 
«Жасмін» 
 

Понеділок 
-п’ятниця 

18.30- 20.00 Субота, 
Неділя 

Коханенко Т.А. 

2. Олексіївський СБК Вівторок 
Середа  
Четвер 
  

09.00 – 18.00 год. 
Обідня перерва: 
12.00 – 13.00 

Неділя, 
понеділок 

Негода Н.А. 
 
 
 
 П’ятниця 

Субота 
10.00 – 22.00 год. 
Обідня перерва: 
12.00 – 13.00 



Колектив 
вокально-естрадного 
співу  

Вівторок, 
п’ятниця 

10.00 - 12.00 Неділя, 
понеділок 

Дикаренко Е. В. 

Тріо «Оберіг»                Вівторок , 
п’ятниця 

                 

13.00 -14.30 Неділя, 
понеділок 

Дикаренко   Е. В. 

Вокальна група 
«Берегиня» 

 Вівторок , 
п’ятниця 

          

    14.30 - 16.40       Неділя, 
понеділок 

Дикаренко   Е. В. 

Хореографічний «Пульс» Верболоз Є.В. 

Молодша група Середа, 
Субота 

13.15- 14.15  
11.00- 12.00   

Неділя, 
понеділок 

Середня група Середа, 
Субота 

14.30 -15.30        

12.00-13.00         

Неділя, 
понеділок 

Старша група Середа, 
Субота 

15.30- 17.00       

13.00- 15.00        

Неділя, 
понеділок 

Студія  «КРЕАТИВ» 
(гурток декоративно-прикладного напрямку): 

Вілігіна І. О. 

Молодша група Понеділок, 
Вівторок, 
четвер 

13.15– 14.15 

 

Неділя, 
понеділок 

Старша група Вівторок, 
четвер 

14.45- 17.00 Неділя, 
понеділок 

Любительське 
Об’єднання    
«БЕРЕГИНЯ» 

Субота 16.00- 18.00 

 

Неділя, 
понеділок 

Негода Н.А. 
 

Вечори  відпочинку 
для молоді 

 

СередаП’ятниця, 
субота 

18.00 -22.00     

 

Неділя, 
понеділок 

Негода Н.А. 
 

3. Обознівський СБК Вівторок 
Середа  
Четвер 
П’ятниця 
Субота 

9.00 – 18.00  
Обідня перерва: 
13.00 – 14.00 год. 

Неділя, 
понеділок 

Губрій Т.М. 

Любительський клуб 
«Сімейний вогник» 

Вівторок. 
Четвер 

14.00 -16.00 
14.00 -16.00 

Неділя, 
понеділок 

Губрій Т.М. 



Любительський клуб 
«Барви»  
(декоративно-прикла
дний) 

Вівторок, 
Середа 

15.30 – 17.30 
15.30 – 17.30 
 

Неділя, 
понеділок 

Губрій Т.М. 

Вокальний колектив  
«Дивограй»              

Середа 
Субота 

09.00 -12.30 
09.00 – 13.00 

Неділя, 
понеділок 

Макарова О.С. 

Хореографічний 
колектив 
«Фреш»    

П’ятниця, 
Субота 

15.30 – 17.30 
14.00 – 16.00 

Неділя, 
понеділок 

Губрій Т.М. 

4. Володимирівський 
СК 

Вівторок 
Середа  
Четвер 

09.00 – 18.00 
Обідня перерва:  
12.00 – 13.00 

Неділя, 
понеділок 

Ніколаєнко С.І. 
 
 

П’ятниця 
Субота 

10.00 – 20.00 
Обідня перерва:  
12.00 – 13.00 

Вокальний колектив  
«На струнах душі» 

Вівторок 14.00  - 16.00 Неділя, 
понеділок 

Табунченко С.В. 

Вокальний колектив 
«Зірочка» 

П’ятниця  13.00 – 15.00 Неділя, 
понеділок 

Свиридова С.М. 

Хореографічний 
колектив 
«Едельвейс» 

Субота 10.30 – 15.00 Неділя, 
понеділок 

Баранова Д.О. 

Вечори  відпочинку 
для молоді 

П’ятниця, 
субота 

19.00 - 20.00     

 

Неділя, 
понеділок 

Ніколаєнко С.І. 
 
 

Любительське 
об’єднання 
«Колежанки» 

Субота  18.00 - 19.00     

 

Неділя, 
понеділок 

Ніколаєнко С.І. 
 

5. Ліснянський СК Вівторок 
Середа  
Четвер 
П’ятниця 
Субота 

08.00 – 12.00 
17.00 – 21.00 
Обідня перерва:  
12.00 – 13.00 

Неділя, 
понеділок 

Токаренко Т.В. 

Любительське 
об’єднання  
«Наша пісня» 

Вівторок 
Четвер 
Субота 

18.00-20.00 Неділя, 
понеділок 

Токаренко Т.В. 

6. Овсяниківський 
СБК 

Вівторок 
Середа  
Четвер 
П’ятниця 
Субота 

18.00 – 22.00 Неділя, 
понеділок 

Супряга В.О. 



7. Грузьківський СБК  Вівторок 
Середа  
Четвер 
П’ятниця 
Субота 

09.00 – 18.00 
Обідня перерва:  
12.00 – 13.00 

Понеділок, 
неділя 

Алімагомедова 
Ю.О. 

Вокальний колектив 
«Грущани» 

Вівторок, 
п’ятниця 

12.00 – 18.00 Понеділок, 
неділя 

Шурунга О.С. 

Хореографічний 
колектив  
«Танцюй разом» 

Вівторок, 
Четвер, 
Субота 

14.00 - 16.00 
13.00. – 14.00 
13.00. – 16.00 

Понеділок, 
неділя 

Алімагомедова 
Ю.О. 

8. Могутненський  
СБК 

Вівторок 
Середа  
Четвер 
 

08.00 – 17.00 
Обідня перерва:  
12.00 – 13.00 

Неділя, 
понеділок 

Борщ Л.В. 

П’ятниця 
 

08.00 – 12.00 
Перерва: 
12.00-18.00 
18.00 – 22.00 

Субота 15.00-22.00 
БЕЗ ПЕРЕРВИ 

Вокальний колектив  
«Мелодія» 

Середа 9.00 – 16.30 Неділя, 
понеділок 

Пятенко Ф.В. 

Вечори відпочинку 
для молоді 

П’ятниця, 
субота 

18.00 – 22.00 Неділя, 
понеділок 

Борщ Л.В. 

Любительське 
об’єднання 
«Музичний гурток»  

П’ятниця 18.00 – 20.00 Неділя, 
понеділок 

Борщ Л.В. 

Любительське 
об’єднання 
«Театральний 
гурток» 

Четвер 15.00-17.00 Неділя, 
понеділок 

Борщ Л.В. 

9. Осикуватський СК  Відсутній 
працівник 

  

10. Аврамівський СБК  Відсутній 
працівник 

  

  
БІБЛІОТЕЧНІ ЗАКЛАДИ 

 
1. Катеринівська СБ Вівторок 

Середа  
Четвер 
П’ятниця 
Субота 

09.00 - 18.00 
Обідня перерва: 
13.00 – 14.00 год. 

Неділя, 
понеділок 

Ралко Н.В. 



Любительське 
об’єднання «Театр і 
книга» 

Середа. 
Субота 

15.00 – 16.00   Ралко Н.В. 

2. Обознівська СБ Понеділок 
Вівторок 
Середа  
Четвер 
П’ятниця 

11.00  - 20.00 
Обідня перерва: 
15.00 – 16.00 год. 

Субота, 
неділя 

Чеботар О.Г. 

Любительське 
об’єднання  
«Спорт для всіх» 

Понеділок 
Вівторок 
Середа  
Четвер 
П’ятниця  

16.00 – 20.00  Чеботар О.Г. 

3. Олексіївська СБ Понеділок 
Вівторок 
Середа  
Четвер 
П’ятниця 

08.00  - 12.00 Субота, 
неділя 

Вілігіна І.О. 
 

4. Володимирівська 
СБ 

Понеділок 
Вівторок 
Середа  
Четвер 
П’ятниця 

8.00 - 17.00 год.  
Обідня перерва: 
12.00 – 13.00 год. 

Субота, 
неділя 

Протасова Н.Г. 

Гурток «У Читалії 
веселій» 

П’ятниця 15.00 – 17.00  Протасова Н.Г. 

5 Овсяниківська СБ Понеділок 
Вівторок 
Середа  
Четвер 
П’ятниця 

8.00 - 17.00 год.  
Обідня перерва: 
12.00 – 13.00 год. 

Субота, 
неділя 

Руденко  Т.С. 

6 Могутненська СБ Понеділок 
Вівторок 
Середа  
Четвер 
П’ятниця 

8.00 - 17.00 год.  
Обідня перерва: 
12.00 – 13.00 год 

Субота, 
неділя 

Зінченко В.С. 

7 Грузьківська СБ Понеділок 
Вівторок 
Середа  
Четвер 
П’ятниця 

8.00 - 17.00 год.  
Обідня перерва: 
12.00 – 13.00 год 

Субота, 
неділя 

Третяк  В. А. 

Гурток «Чарівна 
скринька» 
(декоративно-прикла
дне мистецтво) 

Середа,  
П’ятниця 

13.30 -14.30 Субота, 
неділя 

Третяк  В. А. 

 


